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Bruk og begrensninger for Canvas-Zoom

Kan brukes til undervisning – men anbefaler at desktopversjonen 
brukes til å planlegge eventuell muntlig eksamen

Lettere å sikre at kun de studentene som skal ha tilgang får det

Alle i rommet får tilgang til møtelenken – ikke mulig å begrense til 
seksjoner eller grupper uten ekstraarbeid

Kan avgrense til seksjon ved å ha passord på møte og dele passordet i en 
seksjonsavgrenset diskusjon eller seksjonsavgrenset melding/kunngjøring

Vanskelig med parallelle møter – en vert kan bare være i et møte av 
gangen

OBS: trykker du på Zoom-lenken i et rom du ikke er student i, blir du 
co-host. Vær varsom!



Personvern og Zoom

Faglærer skal nevne det dersom det gjøres opptak i forkant 
av undervisning der studentene deltar i møtet

Sørge for å avklare kanaler for innspill dersom studenter ikke ønsker 
å bli med på opptaket (chat? E-post?)

Anbefaler også at det nevnes på semestersidene dersom 
det er policy å ta opp plenumsundervisning

Mye snakk om personvern og Zoom – litt dårlig historikk…
UiO har egen databehandleravtale for Zoom, så dette gjelder ikke 
oss. Se også: https://www.uio.no/tjenester/it/aktuelt/om-
it/2020/sikkerhet-og-zoom.html

https://www.uio.no/tjenester/it/aktuelt/om-it/2020/sikkerhet-og-zoom.html


Felles kjøreregler for globale 
kunngjøringer



Tenk på studenten, ikke på instituttets behov for å informere
Globale kunngjøringer skaper støy, tar skjermplass og forsvinner bare når 
man klikker dem bort. Får man mange, blir dashbordet borte, særlig i 
appen
Studentene kan få kunngjøringer fra både institutt og fakultet – og 
studerer gjerne på tvers
Informasjonen må være relevant for alle

Ikke skriv kunngjøringer som må spares på
Hvis studentene går glipp av viktig informasjon ved å klikke bort etter å 
ha lest det en gang, bør informasjonen ligge et annet sted

Skriv så kort og konsist som mulig
2-3 setninger, enkelt språk. Norsk og engelsk. 
Lengre tekster? Lag en nettside og legg ved lenke dit. Si hvor nettsiden 
ligger (programsidene, institutt osv)



Hold globale kunngjøringer til det absolutte minimum
Vurdér om dere kan bruke andre kanaler (nettsider, e-post, 
kunngjøring på emne)
Kun en person pr. institutt skal ha rettigheten
Løft til fakultetskoordinator så langt som mulig

Kun viktig og relevant innhold for gjennomføring av 
semesteret

Ikke studentforeninger, ikke «masing» 

Ikke fakultetsspesifikk informasjon eller frister
Husk at studentene på ditt «fakultet» i Canvas ikke er de samme 
som studentene på ditt fakultet i FS, slik at studenter på andre 
fakulteter kan misforstå og tro at dette også gjelder dem. 


